Проект
РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23 декабря 2021 года      № 220-рс «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Майкоп»
1. Внести в Приложение к Решению Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23 декабря 2021 года            № 220-рс «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26 октября 2023 года № 11-рс) следующие изменения:
1) в части 1 статьи 2 слова «6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,» заменить словами «20 марта 2025 года № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,»;
2) в части 5.1 статьи 6 слова «6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «20 марта 2025 года № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных                          Глава
депутатов муниципального                                 муниципального образования
образования «Город Майкоп»                             «Город Майкоп»
___________ А.Е. Джаримок                               __________Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
«___»  _________ 2025 года
№ ____ – рс